

Общество с ограниченной ответственностью «РариТЭК-технологии»

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423800, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.о Набережные Челны, г. Набережные Челны, пр-кт Казанский, зд. 252А/1, офис 1, Директор Нурутдинов Р.М., телефон: (8552) 25-38-70, e-mail: info@raritek.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	20	20	-	13	7	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	43	43	-	18	25	-	-	-	-
из них женщин:	5	5	-	5	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Руководство</i>																								
174	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Производственный участок сборки</i>																								
175	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Электрогазосварщик (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
181	Электрогазосварщик (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
182	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Отдел закупок и логистики</i>																								
183	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля (экспедитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Обособленное подразделение в Тукаевском районе. Отдел технической документации</i>																								
185	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Обособленное подразделение в Тукаевском районе. Отдел автоматизированных систем управления</i>																								
186	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
189	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Обособленное подразделение в Тукаевском районе. Административно-управленческий персонал</i>																							
190	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Обособленное подразделение в Тукаевском районе. Служба главного инженера проекта</i>																							
191	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Обособленное подразделение в Тукаевском районе. Отдел по сертификации продукта и процесса</i>																							
192	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Главный специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Нурутдинов Р.М.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
03.04.2023<sub>2</sub>  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Специалист по охране труда  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Вохрамева Н.Ф.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
03.04.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела кадров ООО "СК РариТЭК"  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Ризванова Р.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
03.04.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Директор по строительству  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Валиуллин М.Н.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
03.04.2023<sub>2</sub>  
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения								

Производитель работ - представитель  
работников  
(должность)

(подпись)

Бекбулатов Р.Р.  
(Ф.И.О.)

03.04.2023.  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2013  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бещеков К.А.  
(Ф.И.О.)

02.04.2023  
(дата)

## Общество с ограниченной ответственностью «РариТЭК-технологии»

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423800, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.о Набережные Челны, г. Набережные Челны, пр-кт Казанский, зд. 252А/1, офис 1, Директор Нурутдинов Р.М., телефон: (8552) 25-38-70, e-mail: info@raritek.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Производственный участок сборки</b>					
РМ №176 Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	
РМ №177 Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	
РМ №178 Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	
РМ №179 Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	

РМ №180 Электрогазосварщик (4 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	
РМ №181 Электрогазосварщик (3 разряда)	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Производственный участок сборки	
<b>Служба заместителя директора по развитию и перспективным проектам. Отдел закупок и логистики</b>					
РМ №184 Водитель автомобиля (экспедитор)	1. С целью снижения напряженности трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха. 2. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение напряженности трудового процесса. 2. Снижение тяжести трудового процесса.	02.05.2023 г.	Отдел закупок и логистики	

Дата составления: 02.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Нурутдинов Р.М.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 02.04.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Вохрамеева Н.Ф.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 02.04.2023  
 (дата)

Начальник отдела кадров ООО "СК  
РариГЭК"

(должность)



(подпись)

Ризванова Р.А.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Директор по строительству

(должность)



(подпись)

Валиуллин М.Н.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Производитель работ -  
представитель работников

(должность)



(подпись)

Бекбулатов Р.Р.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2013

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бещеков К.А.

(Ф.И.О.)

02.04.2023

(дата)